Teknisk information - Sug
Tecnical information - Suction
Technische Information - Sauger
1
Eget produkt Sug Art Rør dim.
¼”-
Kugle diameter Skål/niveau Andet
T 08 01 side 2

Ø=400 & ø=800 mm
Flydende vippesug 04
Floating Skimmer
Schwimmender Wippsauger
115 mm
&
420 mm
Type Vip
pe
skål
Rørti
lslut
ning
Svømme
kugle
T08-04-10-110-E E 10mm 3xØ110
T08-04-04-110-D D ½” 3xØ110
T08-04-04-150-D D ½” 3xØ150
T08-04-04-200-B B ½” 3xØ200
T08-04-04-200-A A ½” 4xØ200
T08-04-04-200-A
T08-04-00-505
T08-04-00-515
Styr til flydende vippesug

y
p
e
No. Level/
niveau
Min.
Vandstand
/ Water
level/
Wasser
höhe
Størrelse
LxBxH
Size LxWxH
Grösse LxBxH
A T08-08-04-150-A 150 270 400x150x310
B T08-08-04-100-B 100 220 260x100x280
C T08-08-04-050-C 50 160 175x100x200
D T08-08-04-035-D 35 80 110x80x110
E T08-08-10-035-E 35 60 85x30x85
Only for model B8
Selvregulerende sug 20
Self adjusting suction
Selbstregulierender Sauger